



Rámcová dohoda

uzavretá podľa ust. § 83 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Čl. I Strany dohody

1. Predávajúci

Obchodné meno:	Farby Kušnir, s.r.o.
Sídlo:	Kavečianska cesta 1B, 040 01 Košice
Štatutárny orgán:	Ingrid Borisová – konateľ Karin Valach - konateľ
IČO:	47 564 831
IČ DPH:	SK2023948245
Bankové spojenie:	Československá obchodná banka a.s.
Číslo účtu:	4019193381/7500
IBAN:	SK4475000000004019193381
Zápis v obch. registri:	Okresný súd Košice I., oddiel: Sro, vložka číslo: 34411/V
Kontakt - email:	farbykusnir@gmail.com
- tel. č.:	055/6322212

(ďalej len „predávajúci“)

2. Kupujúci

Názov:	Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach
Sídlo:	Šrobárova 2, 041 80 Košice
Štatutárny orgán:	prof. RNDr. Pavol Sovák, CSc. - rektor
IČO:	00397768
IČ DPH:	SK2021157050
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
Číslo účtu:	7000241770/8180
IBAN:	SK4881800000007000241770
SWIFT:	SPSRSKBA

(ďalej len „kupujúci“)

(ďalej spolu len „strany dohody“)

Čl. II Podklady pre uzatvorenie dohody

Táto rámcová dohoda je uzatvorená v súlade s ust. § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov ako výsledok zadávania zákazky s nízkou hodnotou s názvom predmetu: „Maliarske potreby pre UPJŠ v Košiciach“.

Čl. III Právne predpisy

Vzájomné vzťahy oboch strán dohody sa riadia ust. zákona č. 513/1991 Zb. - Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov (ďalej len „zák. č. 18/1996 Z. z.“) a Vyhláškou Ministerstva financií SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov (ďalej len „vyhl. č. 87/1996 Z. z.“) a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“).

Čl. IV Predmet dohody

1. Predmetom tejto dohody je záväzok predávajúceho dodávať kupujúcemu na základe samostatných písomných objednávok kupujúceho v pracovných dňoch tovar, a to maliarske potreby, ktorého druh, predpokladané množstvo, jednotkové ceny a prípustné balenia sú bližšie špecifikované v Prílohe č. 1 k tejto dohode, ktorá tvorí nedeliteľnú súčasť tejto dohody.
2. Touto dohodou sa kupujúci zaväzuje prevziať od predávajúceho objednaný tovar a zaplatiť zaň predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu v súlade s touto dohodou.
3. Tovar musí spĺňať všetky zákonom stanovené normy a musí byť 1. akostnej triedy.
4. Požiadavky kupujúceho na dodaný tovar: tovar musí byť zabalený v obale, ktorý vylučuje jeho poškodenie počas prepravy, ako aj poškodenie počas jeho skladovania (prachom, svetlom, vlhkosťou), resp. uloženia pred použitím.
5. Požiadavky kupujúceho na dodanie tovaru je dodanie a vyloženie tovaru na dohodnuté miesto plnenia a zodpovedným osobám kupujúceho. Presné miesto dodania – budova a poschodie bude upresnené v konkrétnej objednávke.
6. Predávajúci dodá tovar ktorý je certifikovaný a schválený na dovoz a predaj v Slovenskej republike, resp. v rámci Európskej únie a bude vyhovovať platným medzinárodným normám, STN a všeobecne záväzným právnym predpisom.

Čl. V Kúpna Cena

1. Kúpna cena je stanovená dohodou strán tejto dohody v súlade so zák. č. 18/1996 Z. z. a vyhl. č. 87/1996 Z. z.
2. Jednotkové ceny za tovar, ktorý má byť v zmysle tejto dohody kupujúcemu dodaný, sú uvedené v Prílohe č. 1.
3. Celková cena za tovar uvedený v čl. IV ods. 1 tejto dohody neprekročí počas doby trvania tejto dohody čiastku:

Cena v EUR bez DPH:	18173,06
DPH:	3634,61
Cena v EUR s DPH:	21807,67

4. Kúpna cena uvedená v ods. 3 tohto článku je stanovená vrátane DPH, balného, dopravných nákladov, dodávky tovaru, ako aj nákladov spojených s vyložením tovaru v priestoroch kupujúceho.
5. Kúpna cena uvedená v tomto článku, ako aj jednotkové ceny tovarov, ktoré sú uvedené v Prílohe č. 1 sú záväzné počas celej doby platnosti tejto dohody.
6. Predávajúci je uzrozumený so skutočnosťou, že rozsah a množstvo tovaru uvedené v Prílohe č. 1 k tejto dohode je len orientačné a skutočne odobrané množstvo tovaru na základe tejto dohody sa bude odvíjať od potrieb kupujúceho po dobu trvania tejto dohody, ktoré sú v čase podpisu tejto dohody pre kupujúceho z dlhodobého hľadiska nepredvídateľné.
7. Množstvo tovaru a finančný objem, ktoré sú uvedené v Prílohe č. 1 k tejto dohode sú len predpokladané a závislé od skutočností, ktoré nie je kupujúci schopný ovplyvniť. Z uvedeného dôvodu si kupujúci vyhradzuje právo určiť presné množstvo tovaru, ktorý mu má byť dodaný zo strany predávajúceho, a to na základe samostatných písomných objednávok, pričom je oprávnený znížiť počet

predpokladaného odberného množstva tovaru o viac ako je uvedené v ust. § 421 Obchodného zákonníka.

Čl. VI Platobné podmienky

1. Kupujúci neposkytuje preddavok ani zálohovú platbu.
2. Kupujúcemu vzniká povinnosť na zaplatenie kúpnej ceny po riadnom dodaní tovaru predávajúcim na základe vystavenej faktúry, ktorá musí byť v súlade s objednávkou vystavenou kupujúcim a Prílohou č. 1 k tejto dohode. Súčasťou faktúry musí byť dodací list potvrdený povereným zástupcom kupujúceho aj predávajúceho, ich podpismi a odtlačkom pečiatky. Kupujúci a predávajúci sa zaväzujú vo všetkých písomnostiach (listoch, dodacích listoch a faktúrach, atď.) uvádzať číslo tejto dohody.
3. Faktúra musí obsahovať náležitosti daňového dokladu v súlade so zákonom č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a ust. § 3a Obchodného zákonníka. Kupujúci si vyhradzuje právo vrátiť faktúru v prípade, že neobsahuje všetky náležitosti daňového dokladu v zmysle platnej právnej úpravy na doplnenie alebo vystavenie novej faktúry. U takejto novej doplnenej alebo vystavenej faktúry je predávajúci povinný vyznačiť novú lehotu splatnosti.
4. Predávajúci vystaví faktúru za riadne dodaný a odovzdaný tovar najneskôr do 5 dní po odovzdaní tovaru kupujúcemu a zašle ju doporučeným listom na adresu kupujúceho.
5. Strany dohody sa dohodli, že počas trvania dohody budú umožnené zberné faktúry rozdelené na časti podľa fakúlt, pracovísk a katedier.
6. Strany dohody sa dohodli na 30 - dňovej lehote splatnosti faktúry od dňa doručenia faktúry kupujúcemu.
7. Kupujúci nezodpovedá za omeškanie s úhradou faktúry, ktorá je spôsobená nepripísaním finančných prostriedkov na účet predávajúceho zo strany jeho finančného ústavu.
8. Kupujúci nie je oprávnený poskytovať predávajúcemu žiadne preddavky, zálohy ani iné peňažné, či nepeňažné plnenia v súvislosti s plnením predmetu tejto dohody.
9. Ak nastane potreba realizácie Smernice Európskeho parlamentu a Rady 2014/55/EÚ o elektronickej fakturácii v činnosti kupujúceho pri uplatňovaní záväzkovo-právnych vzťahov, bude predávajúci povinný vystaviť faktúru v súlade s ustanoveniami zákona č. 215/2019 Z. z. o zaručenej elektronickej fakturácii a centrálnom ekonomickom systéme a o doplnení niektorých zákonov a sprístupniť ju bezodkladne kupujúcemu.

Čl. VII Rozsah a spôsob plnenia

1. Kupujúci si podľa vlastného uváženia a vlastnej potreby upraví množstvo a druh tovaru, ktorý má byť zo strany predávajúceho kupujúcemu dodaný, a to v rámci jednotlivých priebežných písomných objednávok, pričom celková kúpna cena za dodaný tovar počas platnosti tejto dohody musí byť v súlade s ust. článku V tejto dohody.
2. Aktuálne množstvo a druh tovaru, prípadne ďalšie podrobnosti, uplatní kupujúci u predávajúceho vždy samostatnou písomnou objednávkou (e-mailom, faxom, alebo listovou zásielkou).
3. Nie je vylúčené predbežné spresnenie požadovaného druhu tovarov telefonickým preverení jeho stavu na sklade predávajúceho. Telefonické preverenie stavu tovaru na sklade predávajúceho sa nepovažuje za objednávku tovaru zo strany kupujúceho v zmysle tejto dohody.
4. Prijatie objednávky potvrdí predávajúci kupujúcemu obratom po jej prijatí (e-mailom alebo faxom).
5. Strany dohody sa dohodli, že oprávneným osobám kupujúceho bude umožnený osobný odber u predávajúceho. Zoznam oprávnených osôb bude k dispozícii u predávajúceho. Predávajúci si vyhradzuje právo vyžiadať doklad k identifikácii oprávnených osôb.
6. Spôsob plnenia bude realizovaný autodopravou na náklady predávajúceho a na miesto určené kupujúcim, vrátane jeho naskladnenia, resp. asistencie pri jeho naskladňovaní do priestorov kupujúceho.
7. Čas plnenia je určený podľa čl. VIII ods. 2 dohody.

8. Predávajúci potvrdí kupujúcemu dodanie tovaru do 24 hodín vopred (e-mailom alebo faxom).
9. Ak predávajúci nesplní svoju povinnosť uvedenú v ods. 7 tohto článku, kupujúci nie je povinný prevziať tovar v deň doručenia, ale až v nasledujúci pracovný deň. Náklady súvisiace s neuskutočnením prevzatím tovaru aj prípadnú náhradu škody na strane predávajúceho alebo kupujúceho v tomto prípade znáša predávajúci.
10. Tovar bude kupujúcim, resp. poverenou osobou na strane kupujúceho prevzatý na základe dodacieho listu, ktorý je dokladom k úhrade faktúry.
11. Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k tovaru dňom jeho prevzatia v mieste plnenia, potvrdením prevzatia tovaru svojim podpisom a odtlačkom pečiatky na dodacom liste.
12. V prípade, ak dodaný tovar nebude spĺňať vlastnosti a kvalitu požadovanú kupujúcim v tejto dohode, kupujúci je oprávnený prevziať tovar, resp. jeho časti odmietnuť.

Čl. VIII Termín a miesto plnenia

1. Miestom plnenia je: Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach, Šrobárova 2, 041 80 Košice, rektorát, fakulty a pracoviská kupujúceho, bližšie špecifikované v samostatnej objednávke.
2. Lehota dodania tovaru: individuálne určená v samostatnej objednávke, inak najneskôr do 24 hodín po doručení objednávky predávajúcemu, a to na miesto plnenia uvedené v ods. 1 tohto článku.
3. Dodávka tovaru bude realizovaná podľa potreby a podľa požiadavky kupujúceho uvedenej v príslušnej objednávke, v pracovných dňoch v pracovnom čase od 8:00 hod. do 14:00 hod.
4. Poverenou osobou kupujúceho je Jozef Dlugoš, tel. ,
e-mail:
5. Osobou poverenou konať za predávajúceho je : Ing. Lucia Ondrušová, tel.č.: 055/6322212, email: farbykusnir@gmail.com

Čl. IX Záručná doba a zodpovednosť za vady

1. Záručná doba na dodaný tovar je doba určená výrobcom.
2. Vady zjavné, kvalitatívne alebo množstevné, zistené pri prevzatí tovaru bude kupujúci reklamovať v lehote najneskôr do 3 pracovných dní písomnou reklamáciou (napríklad e-mailom, faxom, listom).
3. Reklamácie na dodaný tovar budú zo strany predávajúceho vybavené do 3 dní od doručenia reklamácie. Prípadné nároky z väd tovaru budú riešené v zmysle príslušných ustanovení Obchodného zákonníka.
4. Vady tovaru neuvedené v ods. 2 tohto článku je kupujúci povinný reklamovať písomnou reklamáciou (napríklad e-mailom, faxom, listom) okamžite po zistení vady na dodanom tovare.
5. Kupujúci má právo v prípade zistenia akýchkoľvek väd dodaného tovaru na:
 - a) výmenu vadného tovaru za nový, bezvadný tovar, najneskôr do 3 dní odo dňa uplatnenia reklamácie,
 - b) odstúpenie od dohody a/alebo príslušnej zmluvy uzatvorenej na základe samostatnej objednávky v prípade nesplnenia povinnosti predávajúceho vymeniť vadný tovar do 3 dní odo dňa doručenia reklamácie za nový, bezvadný tovar;
 - c) náhradu škody spôsobenej dodaním vadného tovaru.
 - d) v prípade väd zistených neskôr, t.j. s potrebou posúdenia vady tovaru, sa na daný tovar uplatňuje reklamačný poriadok s vyjadrením do 30 dní.
6. V prípade opakovaného dodania vadného tovaru predávajúcim má kupujúci právo na odstúpenie od tejto dohody a bezodkladné vrátenie zaplatenej kúpnej ceny za dodaný vadný tovar. Predávajúci je povinný nahradiť kupujúcemu náklady, ktoré mu vzniknú v dôsledku odstúpenia od tejto dohody. Odstúpením od dohody nie je dotknutý nárok kupujúceho na náhradu škody.

Čl. X Sankcie

1. V prípade omeškania predávajúceho so splnením dohodnutého termínu dodania tovaru uvedeného v čl. VIII ods. 2 tejto dohody je kupujúci oprávnený požadovať od predávajúceho zmluvnú pokutu vo výške 0,2 % z ceny tej časti dodávky, ktorej sa omeškanie týka, a to za každý aj začatý deň omeškania. Tým nie je dotknutý nárok na úhradu zmluvnej pokuty v rozsahu prevyšujúcom zmluvnú pokutu.
2. V prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúr v lehote splatnosti dohodnutej v čl. VI ods. 6 tejto dohody je predávajúci oprávnený uplatniť voči kupujúcemu úrok z omeškania vo výške 0,2 % z neuhradenej fakturovanej čiastky za každý aj začatý deň omeškania, okrem prípadu uvedeného v čl. VI ods. 7 dohody alebo ak nastali okolnosti charakterizované ako vyššia moc.
3. Kupujúci je oprávnený jednostranne započítať si svoju pohľadávku titulom náhrady škody alebo uplatnenej zmluvnej pokuty voči predávajúcemu a jeho pohľadávke na zaplatenie kúpnej ceny.

Čl. XI Zmena rámcovej dohody

1. Túto dohodu je možné počas jej trvania zmeniť iba vzostupne číslovanými písomnými dodatkami, ktoré sa po podpísaní stranami dohody stávajú jej nedeliteľnou súčasťou, ak tieto nebudú v rozpore s § 18 zákona o verejnom obstarávaní.
2. Túto dohodu je možné počas jej trvania zmeniť bez nového verejného obstarávania dodatkom k tejto dohode, avšak maximálne do 10% hodnoty pôvodnej zmluvnej ceny uvedenej v čl. V ods. 3 tejto dohody.
3. Túto dohodu je kupujúci oprávnený zmeniť vo forme písomného dodatku k tejto dohode počas jej trvania v nasledovných prípadoch, ak:
 - a) nastane potreba dodania doplňujúcich tovarov alebo služieb, ktoré sú nevyhnutné pre splnenie predmetu dohody, avšak nie sú zahrnuté v tejto dohode, nakoľko ich poskytuje pôvodný predávajúci a zmena predávajúceho nie je možná z ekonomických alebo technických dôvodov, pričom ide najmä o požiadavku vzájomnej zameniteľnosti alebo interoperability s existujúcimi tovarmi alebo službami a spôsobí kupujúcemu významné ťažkosti alebo podstatnú duplicitu nákladov, pričom hodnota všetkých oprávnených zmien nepresiahne 50% hodnoty pôvodnej dohody podľa čl. V ods. 3 tejto dohody,
 - b) potreba zmeny dohody vyplynie z okolností, ktoré kupujúci nemohol pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať,
 - c) v prípade vzniku skutočností definovaných ako vyššia moc alebo nepredvídaných prekážok zo strany kupujúceho,
 - d) nastane potreba vykonať formálne alebo administratívne zmeny dohody (napr. zmena v osobe štatutárneho orgánu, sídla, zmena čísla bankového účtu a pod.).
4. Túto dohodu je predávajúci oprávnený zmeniť vo forme písomného dodatku k tejto dohode počas jej trvania v prípade vzniku skutočností definovaných ako vyššia moc alebo nepredvídaných prekážok zo strany dodávateľa.

Čl. XII Záverečné ustanovenia

1. Ktorákoľvek zo strán dohody je oprávnená odstúpiť od tejto dohody pri podstatnom porušení povinnosti podľa tejto dohody druhou stranou dohody a požadovať náhradu škody, ktorá jej vznikla zavinením druhej strany dohody. Strany dohody sa dohodli, že za podstatné porušenie povinnosti podľa tejto dohody bude považované porušenie akejkoľvek povinnosti vyplývajúcej z tejto dohody. Úplná alebo čiastková zodpovednosť strany dohody je vylúčená v prípadoch zásahu vyššej moci. Odstúpenie od tejto dohody odstupujúca strana písomne oznámi druhej strane dohody bez zbytočného odkladu po tom, ako sa o podstatnom porušení dohody dozvedela.
2. Odstúpenie nadobúda účinnosť dňom doručenia odstúpenia druhej strane dohody.

3. Uplatnenie náhrady škody, ako aj vystavené faktúry sa považujú za doručené aj v prípade, ak sa doporučená zásielka adresovaná na adresu sídla/miesta podnikania predávajúceho vráti kupujúcemu ako neprevzatá (napríklad z dôvodu odopretia prevzatia písomnosti alebo neprevzatia písomnosti v odbernej lehote, prípadne z dôvodu neznámeho adresáta); v uvedenom prípade sa vyššie uvedené písomnosti považujú za doručené dňom, keď bola kupujúcemu listová zásielka vrátená, i keď sa adresát (predávajúci) o tom nedozvedel.
4. Túto dohodu je možné meniť písomnými dodatkami takto označenými a podpísanými oboma stranami dohody, pričom tieto dodatky budú tvoriť nedeliteľnú súčasť tejto dohody.
5. Táto dohoda sa uzatvára na dobu určitú do **04.02.2023** odo dňa nadobudnutia jej účinnosti alebo do vyčerpania celkovej sumy podľa čl. V ods. 3 tejto dohody, podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr. V prípade nevyčerpania celkovej sumy podľa čl. V ods. 3 tejto dohody v lehote podľa predchádzajúcej vety tohto odseku dohody a za predpokladu, že kupujúci má záujem na ďalšom trvaní dohody, strany dohody sú oprávnené písomným dodatkom predĺžiť jej trvanie.
6. Táto dohoda je vyhotovená v piatich rovnopisoch, z ktorých predávajúci dostane dva a kupujúci tri rovnopisy.
7. Táto dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma jej stranami a účinnosť odo dňa nasledujúceho po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky.
8. Strany dohody prehlasujú, že táto dohoda nebola uzavretá v tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok.
9. Strany dohody si dohodu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju potvrdzujú slobodne a vážne svojim vlastnoručnými podpisom, resp. podpisom štatutárneho orgánu, prípadne inej oprávnenej osoby na základe plnej moci.
10. Nedeliteľnou súčasťou dohody je:

Príloha č. 1 - Ocenený zoznam položiek predmetu zákazky

Za predávajúceho:

Za kupujúceho:

.....
Ingrid Borisová - konateľka

.....
prof. RNDr. Pavol Sovák, CSc. - rektor

.....
Karin Valach - konateľka

Ocenený zoznam položiek predmetu zákazky

Príloha č. 1

Por.č íslo	Nazov	Popis	Jednotk a	Cena za jednotk u v Eur bez DPH	Predpokla dané odberné množstvo	Cena za položk u v Eur bez DPH	Cena za položku v Eur s DPH
1	Maliarský valček so zlatým vláknom polstrovaný 18cm		ks	2,50	5	12,5	15
2	Maliarský valček so zlatým vláknom polstrovaný 25cm		ks	3,38	5	16,9	20,28
3	Valček PAD 10cm + držiak		ks	1,87	5	9,35	11,22
4	Štruktúrálly valček hrubý 18 cm sada		ks	4,36	5	21,8	26,16
5	Maliarský valček vatový na nátery dverí a okien MINI GOLDLINE 10cm alebo ekvivalent		ks	0,63	5	3,15	3,78
6	Maliarsky valček na disperzie MIKROFASER 25CM/47MM ZEL. alebo ekvivalent		ks	2,55	5	12,75	15,3
7	Maliarsky valček lakovací MOLIT 5CM NAH SCH SUPER JEMNY alebo ekvivalent		ks	0,44	5	2,2	2,64

8	Maliarsky valček na sadrokartón MIKROFASER 25/47 C.E. BIELY alebo ekvivalent	VALCEK MIKROFASER 25/47 C.E BIELY	ks	3,40	5	17	20,4
9	Maliarsky valček na lakovanie NYLON 18cm alebo ekvivalent	VALCEK NYLON 18CM	ks	2,26	5	11,3	13,56
10	Maliarsky valček na disperzné a fasádne farby FAS SILVER 25cm alebo ekvivalent	VALCEK FAS.SILVER 25CM	ks	3,82	5	19,1	22,92
11	Valček mikrofaser na drevo rozmer 10cm	VALCEK MIKROFIBRE 10CM C.E.	ks	0,68	5	3,4	4,08
12	Maliarsky valček na lakovanie Nylon 15cm alebo ekvivalent	VALCEK NYLON 15CM	ks	1,10	5	5,5	6,6
13	Valček PAD - interiér 25cm/47mm	VALCEK MAL. 25CM/47MM PAD13	ks	4,02	5	20,1	24,12
14	Valček prítlačný na tapety 15cm	VALCEK TAPET. PRITLACNY 15cm	ks	3,00	5	15	18
15	Prítlačný valček z polyuretánovej peny na tapety	VALCEK TAPET.PRITLACNY 4CM	ks	2,25	5	11,25	13,5
16	Držiak - násada na maliarsky valček 8/18	DRZIAK 8/18CM	ks	1,16	5	5,8	6,96
17	Držiak - násada na maliarsky valček 8/25	DRZIAK 8/25	ks	1,37	5	6,85	8,22
18	Držiak - násada na maliarsky valček 12	DRZIAK 6/10 28CM	ks	0,73	5	3,65	4,38
19	Držiak na valčeky šírka 18cm	DRZIAK 6/18CM	ks	0,80	5	4	4,8
20	Držiak na valčeky šírka 25cm	DRZIAK 25CM TENKY	ks	0,93	5	4,65	5,58
21	Maliarska súprava - velúr 10cm +držiak+vanička	VALCEK VELUR SADA 10CM	ks	2,93	5	14,65	17,58
22	Pološtetka zo zmesi syntetického vlákna a čínskej štetiny 3x10cm, 44mm	STETEC PLOSNY 3X10CMM SV.STETINA 44MM	ks	0,88	5	4,4	5,28
23	Pološtetka zo zmesi syntetického vlákna a čínskej štetiny 3x12cm, 44mm	STETEC PLOSNY 3X12CMM SV.STETINA 44MM	ks	1,05	5	5,25	6,3
24	Pološtetka zo zmesi syntetického vlákna a čínskej štetiny 4x14cm, 50mm	STETEC PLOSNY 4X14CMM SV.STETINA 50MM	ks	1,74	5	8,7	10,44
25	Pološtetka zo zmesi syntetického vlákna a čínskej štetiny 5x15cm, 50mm	STETEC PLOSNY 5X15CMM SV.STETINA 50MM	ks	2,17	5	10,85	13,02
26	Štetka maliarska okrúhla č.8	STETKA MAL 8	ks	19,80	5	99	118,8
27	Štetka maliarska guľatá s miešaná štetina profesional veľkosť 7	STETKA MAL 7	ks	16,50	5	82,5	99

28	Štetka maliarska guľatá s miešanou štetinou profesional veľkosť 7	STETKA MAL 7	ks	16,50	5	82,5	99
29	Štetec plochý ClassicStar 40 alebo ekvivalent	STETEC PLOCHY CLASSICSTAR 40/1,5	ks	2,00	5	10	12
30	Štetec plochý ClassicStar 50 alebo ekvivalent	STETEC PLOCHY CLASSICSTAR 50/2	ks	2,85	5	14,25	17,1
31	Štetec plochý ClassicStar 60 alebo ekvivalent	STETEC PLOCHY CLASSICSTAR 60/2,5	ks	3,62	5	18,1	21,72
32	Štetec plochý ClassicStar 75 alebo ekvivalent	STETEC PLOCHY CLASSICSTAR 75/3	ks	5,30	5	26,5	31,8
33	Štetec plochý s plastovým dráždlom, syntetická štetina 20 mm	STETEC PL. 7234 20MM	ks	0,60	5	3	3,6
34	Štetec plochý s plastovým dráždlom, syntetická štetina 30 mm	STETEC PL. 7234 30MM	ks	0,72	5	3,6	4,32
35	Štetec plochý s plastovým dráždlom, syntetická štetina 40 mm	STETEC PL. 7234 40MM	ks	0,81	5	4,05	4,86
36	Štetec plochý s plastovým dráždlom, syntetická štetina 50 mm	STETEC PL. 7234 50MM	ks	1,17	5	5,85	7,02
37	Štetec plochý s plastovým dráždlom, syntetická štetina 60 mm	STETEC PL. 7234 60MM	ks	1,62	5	8,1	9,72
38	Štetec plochý s plastovým dráždlom, syntetická štetina 70 mm	STETEC PL. 7234 70MM	ks	1,86	5	9,3	11,16
39	Štetec plochý s plastovým dráždlom, syntetická štetina 80 mm	STETEC PL. 7234 80MM	ks	2,00	5	10	12
40	Štetec plochý s plastovým dráždlom, syntetická štetina 100 mm	STETEC PL. 7234 100MM	ks	3,00	5	15	18
41	Štetec plochý s plastovým dráždlom, čistá štetina 1	STETEC PL.TOPS 30/1	ks	1,15	5	5,75	6,9
42	Štetec plochý s plastovým dráždlom, čistá štetina 1,5	STETEC PL.TOPS 40/1.5	ks	1,41	5	7,05	8,46
43	Štetec plochý s plastovým dráždlom, čistá štetina 2	STETEC PL.TOPS 50/2	ks	1,97	5	9,85	11,82

44	Štetec plochý s plastovým držadlom, čistá štetina 2,5	STETEC PL.TOPS 60/2,5	ks	2,60	5	13	15,6
45	Štetec plochý s plastovým držadlom, čistá štetina 3	STETEC PL.TOPS 70/3	ks	3,55	5	17,75	21,3
46	Štetec plochý s plastovým držadlom, čistá štetina 3,5	STETEC PL.TOPS 80/3,5	ks	4,14	5	20,7	24,84
47	Štetec plochý s plastovým držadlom, čistá štetina 4	STETEC PL.TOPS 100/4	ks	4,97	5	24,85	29,82
48	Štetec plochý s plastovým držadlom, prírodná štetina 1	STETEC PL. EXTRA 1	ks	2,00	5	10	12
49	Štetec plochý s plastovým držadlom, prírodná štetina 1,5	STETEC PL. EXTRA 1,5	ks	2,41	5	12,05	14,46
50	Štetec plochý s plastovým držadlom, prírodná štetina 2	STETEC PL. EXTRA 2	ks	3,29	5	16,45	19,74
51	Štetec plochý s plastovým držadlom, prírodná štetina 2,5	STETEC PL. EXTRA 2,5	ks	4,17	5	20,85	25,02
52	Štetec plochý s plastovým držadlom, prírodná štetina 3	STETEC PL. EXTRA 3	ks	5,60	5	28	33,6
53	Štetec plochý s plastovým držadlom, prírodná štetina 4	STETEC PL. EXTRA 4	ks	7,52	5	37,6	45,12
54	Štetec zárohový profi s plastovým držadlom 1	STETEC ZAR. PROFI 1	ks	1,35	5	6,75	8,1
55	Štetec zárohový profi s plastovým držadlom 1,5	STETEC ZAR. PROFI 1,5	ks	1,60	5	8	9,6
56	Štetec zárohový profi s plastovým držadlom 2	STETEC ZAR. PROFI 2	ks	1,76	5	8,8	10,56
57	Štetec zárohový profi s plastovým držadlom 2,5	STETEC ZAR. PROFI 2,5	ks	2,20	5	11	13,2
58	Štetec zárohový profi s plastovým držadlom 3	STETEC ZAR. PROFI 3	ks	2,43	5	12,15	14,58
59	Štetec zárohový s plastovým držadlom 60 mm	STETEC ZAROHOVÝ 60MM	ks	1,20	5	6	7,2
60	Štetec zárohový 30 mm	STETEC ZAROH.1 UH 30 mm	ks	0,93	5	4,65	5,58
61	Štetec zárohový 40 mm	STETEC ZAROH.1.5 UH 40 mm	ks	1,09	5	5,45	6,54
62	Štetec zárohový 50 mm	STETEC ZAROH.2 UH 50 mm	ks	1,17	5	5,85	7,02

63	Štetec zarahový 60 mm	STETEC ZAROH.2,5 UH 60 mm	ks	1,46	5	7,3	8,76
64	Štetec zarahový 70 mm	STETEC ZAROH.3 UH 70 mm	ks	1,84	5	9,2	11,04
65	Štetec plochý univerzálny 3,5	STETEC PL. GIOTTO 3,5	ks	1,32	5	6,6	7,92
66	Štetec plochý univerzálny 3	STETEC PL. GIOTTO 3	ks	1,09	5	5,45	6,54
67	Štetec plochý univerzálny 2,5	STETEC PL. KANA 2,5	ks	0,60	5	3	3,6
68	Štetec plochý univerzálny 1	STETEC PL. GIOTTO 1	ks	0,50	5	2,5	3
69	Štetec plochý univerzálny 0,75	STETEC PL. KANA 0,75	ks	0,30	5	1,5	1,8
70	Štetec okrúhly 20 mm	STETEC GULATY 12 20 mm	ks	1,37	5	6,85	8,22
71	Štetec okrúhly 35 mm	STETEC GULATY 16 35 mm	ks	1,93	5	9,65	11,58
72	Štetec okrúhly 40 mm	STETEC GULATY 20 40 mm	ks	3,38	5	16,9	20,28
73	Štetec okrúhly 50 mm	STETEC GULATY 22 50 mm	ks	4,27	5	21,35	25,62
74	Štetec guľatý č.28	STETEC GULATY C.28	ks	10,07	5	50,35	60,42
75	Stredná maliarska mriežka 18CM /22x25CM/	MRIEZKA 18CM /22x25cm/	ks	0,35	5	1,75	2,1
76	Maliarska mriežka 25cm	MRIEZKA 25CM /25x275/	ks	0,49	5	2,45	2,94
77	Vanička na farbu na 5cm valček	VANICKA 12x20CM CIERNA SCH	ks	0,22	5	1,1	1,32
78	Vanička na farbu na 10cm valček	VANICKA 15x29 CM	ks	0,50	5	2,5	3
79	Vanička na farbu na 18cm valček	VANICKA 26x32CM	ks	1,00	5	5	6
80	Vanička na farbu na 25cm valček	VANICKA 250MM (35x31CM)	ks	1,82	5	9,1	10,92
81	Vedro na farbu 10L	VEDRO 10L	ks	1,09	5	5,45	6,54
82	Vedro na farbu 12L	VEDRO NA FARBU 12L	ks	2,70	5	13,5	16,2
83	Vedro murarske 20L	VEDRO MURARSKE 20L	ks	1,68	5	8,4	10,08
84	Miešacia nádoba 550ml	MIESAC.NADOBA 650/750 (550ML)	ks	0,52	5	2,6	3,12
85	Maliarska špachtľa s drevenou rúčkou 40mm	SPACHTLA DREVENA 40MM YORK	ks	1,65	5	8,25	9,9
86	Maliarska špachtľa s drevenou rúčkou 60mm	SPACHTLA DREVENA 60MM YORK	ks	1,80	5	9	10,8
87	Maliarska špachtľa s drevenou rúčkou 80mm	SPACHTLA DREVENA 80MM YORK	ks	1,93	5	9,65	11,58
88	Maliarska špachtľa s drevenou rúčkou 100mm	SPACHTLA DREVENA 100MM YORK	ks	2,28	5	11,4	13,68
89	Maliarska špachtľa s drevenou rúčkou 120mm	SPACHTLA DREVENA 120MM YORK	ks	2,61	5	13,05	15,66
90	Maliarska špachtľa s drevenou rúčkou 90mm	SPACHTLA DREVENA 90MM YORK	ks	2,13	5	10,65	12,78

91	Fasádna špachtľa ANTIKOR 150mm alebo ekvivalent	SPACHTLA ANTIKOR 150MM C.E.	ks	0,95	5	4,75	5,7
92	Fasádna špachtľa ANTIKOR 200mm alebo ekvivalent	SPACHTLA ANTIKOR 200MM C.E.	ks	1,20	5	6	7,2
93	Fasádna špachtľa ANTIKOR 250mm alebo ekvivalent	SPACHTLA ANTIKOR 250MM C.E.	ks	1,45	5	7,25	8,7
94	Fasádna špachtľa ANTIKOR 350mm alebo ekvivalent	SPACHTLA ANTIKOR 350MM C.E.	ks	2,06	5	10,3	12,36
95	Fasádna špachtľa ANTIKOR 450mm alebo ekvivalent	SPACHTLA ANTIKOR 450MM C.E.	ks	2,50	5	12,5	15
96	Špachtľa fasad. 380mm nerez SOLID alebo ekvivalent	SPACHTLA FASAD.380MM-450MM NEREZ SOLID	ks	7,40	5	37	44,4
97	Hladitko nerez plechové 25 0,7mm	HLADITKO NEREZ 25 0,7mm	ks	3,10	5	15,5	18,6
98	Hladidlo antikorové s drevenou rúčkou 28x13cm	HLADITKO NEREZ 280*130 DREV.RUCKA	ks	3,18	5	15,9	19,08
99	Hladidlo antikorové s drevenou rúčkou 48x13cm	HLADITKO NEREZ 130x480MM DREV.RUCKA	ks	5,31	5	26,55	31,86
100	Hladidlo plastové 28x14x0,2cm	HLADITKO PLAST ABS-2mm 280*140	ks	1,60	5	8	9,6
101	Stretchfólia ručná 50cm x 150m	FOLIA STRECOVA 50CM 2,5KG	ks	7,40	15	111	133,2
102	Krycia fólia 4x5m 30my	PLACHTA 4*5M 30MY	ks	1,90	100	190	228
103	Zakrývacia fólia 4x2,5m	PLACHTA 4*2,5M	ks	0,30	20	6	7,2
104	Zakrývacia fólia 4x5m	PLACHTA 4*5M SCH.	ks	0,62	20	12,4	14,88
105	Zakrývacia fólia 2x50m	PLACHTA 2*50M 4,5-7MY	ks	2,60	20	52	62,4
106	Zakrývacia fólia 4x12,5m	PLACHTA 4*12.5M	ks	1,56	20	31,2	37,44
107	Fólia CQ s papierovou páskou 55cmx33m alebo ekvivalent	PLACHTA S PASK. 55CM*33M	ks	2,23	20	44,6	53,52
108	Zakrývacia fólia CQ s tkaninovú páskou 110cmx33m alebo ekvivalent	PLACHTA S PASK. 110CM*33M	ks	3,25	20	65	78
109	Zakrývacia fólia CQ s tkaninovú páskou 140cmx33m alebo ekvivalent	PLACHTA S PASK. 140CM*33M	ks	3,70	20	74	88,8

110	Zakrývacia fólia CQ s tkaninovou páskou 210cmx20m alebo ekvivalent	PLACHTA S PASK. 210CM*20M	ks	2,84	20	56,8	68,16
111	Zakrývacia fólia CQ s tkaninovou páskou 270cmx16m alebo ekvivalent	PLACHTA S PASK. 270CM*16M	ks	3,88	20	77,6	93,12
112	Zakrývacia plachta s kovovými okami 2x3M	PLACHTA S OKAMI 2x3M	ks	1,83	20	36,6	43,92
113	Krycia plachta 2x3 m modrá 60G	PLACHTA S OKAMI 2x3M	ks	1,83	20	36,6	43,92
114	Krycia plachta 2x4 m modrá 60G	PLACHTA S OKAMI 3x4M	ks	3,70	20	74	88,8
115	Krycia plachta 2x3 m zelená 90G	PLACHTA S OKAMI 2x3M PROFÍ ZELENÁ	ks	2,80	20	56	67,2
116	Krycia plachta 3x5 m modrá	PLACHTA S OKAMI 3x5M	ks	4,68	20	93,6	112,32
117	Zakrývaci kartón 105cmx10bm	ZAKRYV. KARTON 105cmx10bm	ks	4,90	20	98	117,6
118	Zakrývaci karton v rolke 1 x 10 m	ZAKRYV. KARTON 100cmx10bm	ks	4,04	20	80,8	96,96
119	Krepová páska 50mmx50m (PAPIEROVA)	KREP. PAS. 50MM*50M (PAPIEROVA)	ks	2,13	100	213	255,6
120	Krepová páska 38mmx50m (PAPIEROVA)	KREP. PAS. 38MM*50M (PAPIEROVA)	ks	2,28	100	228	273,6
121	Krepová páska 19mmx50m (PAPIEROVA)	KREP. PAS. 19MM*50M (PAPIEROVA)	ks	0,82	100	82	98,4
122	Lepiaci páska transparentná 48mm x 66m	LEP. PASKA 48X66M TRANSP.	ks	1,24	100	124	148,8
123	Baliaca páska transparentná 48mm	LEP. PASKA 48MM TRANSP. BALIACA	ks	0,71	100	71	85,2
124	Baliaca páska hnedá 48mm	LEP. PASKA 48MM HNEDA BALIACA	ks	0,71	100	71	85,2
125	Vonkajšia ochranná páska XWAY PVC ORANZ 48MMx50M alebo ekvivalent	PASKA XWAY PVC ORANZ. 48MM*50M	ks	3,54	12	42,48	50,976
126	Pattex Power Tape univerzálna interiérová/exteriérová páska 10m alebo ekvivalent	PATTEX PASKA POWER STRIEB. 50X10M	ks	2,98	12	35,76	42,912
127	Pattex Power Tape univerzálna interiérová/exteriérová páska 50m alebo ekvivalent	PATTEX PASKA POWER STRIEB. 50X50M	ks	6,94	12	83,28	99,936
128	Penetrácia Primalex Penetra UNI 1L alebo ekvivalent	PRIMALEX PENETRACIA 1L UNI	ks	4,12	12	49,44	59,328
129	Penetrácia Primalex Penetra UNI 3L alebo ekvivalent	PRIMALEX PENETRACIA 3L UNI	ks	9,74	12	116,88	140,256
130	Penetrácia Primalex Penetra UNI 5L alebo ekvivalent	PRIMALEX PENETRACIA 5L UNI	ks	14,24	12	170,88	205,056

131	Hĺbková penetrácia pod interiérové farby 5L	PENETRATOR 5L	ks	10,29	12	123,48	148,176
132	Penetrácia Primalex hľbková 5L alebo ekvivalent	PRIMALEX PENETR. HLB.5L	ks	17,58	12	210,96	253,152
133	Hĺbková penetrácia pod interiérové farby 1L	PENETRATOR 1L	ks	2,30	12	27,6	33,12
134	Podklad proti plesni Primalex Penetra FUNGI 1L alebo ekvivalent	PX PENETRACIA 1L FUNGICIDNA	ks	5,85	12	70,2	84,24
135	Podklad proti plesni Primalex Penetra FUNGI 3L alebo ekvivalent	PX PENETRACIA 3L FUNGICIDNA	ks	11,40	12	136,8	164,16
136	Plachta zakrývacia, nepriepustná 4x5M 18MY C.E.	PLACHTA 4*5M 18MY C.E.	ks	0,85	12	10,2	12,24
137	Silikónová penetrácia pre savé materiály CAPATECT 5kg alebo ekvivalent	CAPATECT PENETR.5KG	ks	9,45	12	113,4	136,08
138	Rukavice maliarské PE+PU, rôzne veľkosti BRITA BLEK/NAMACANE V PU alebo ekvivalent	RUKAVICE BRITA BLEK/RUKAVICE BRITA NAMACANE V PU	ks	0,60	20	12	14,4
139	Rukavice pracovné NINA latex, rôzne veľkosti alebo ekvivalent	RUKAVICE LATEXOVE NINA	ks	0,50	20	10	12
140	Rukavice SuperGrip na manuálnu prácu, latex	RUKAVICE SUPERGRIP LATEX.	ks	2,07	20	41,4	49,68
141	Rukavice latexové s bavlnenou vložkou	RUKAVICE LATEXOVE C.E.	ks	1,00	20	20	24
142	Rukavice Work Grip bavlna, vysokopevné	RUKAVICE WORKGRIP	ks	2,37	20	47,4	56,88
143	Základová syntetická antikorózna farba S 2000 4,5L	S 2000 U 0100 4,5L, S 2000 U 0110 4,5L, S 2000 U 0199 4,5L, S 2000 U 0840 4,5L	ks	27,90	20	558	669,6
144	Interiérová farba biela Dulux acryll matt 19L alebo ekvivalent	DULUX ACRYL MAT 19L	ks	41,00	20	820	984
145	Nôž ulomovací 18mm	NOZ OLAM.18MM KOV.VYSTUZ	ks	0,70	20	14	16,8
146	Odlamovací nôž s aretáciou 18mm	NOZ 18MM S ARETACIOU C.E.	ks	1,60	20	32	38,4
147	Farba vodou riediteľná na kov a drevo, matná, Balakryl 0,7KG MAT alebo ekvivalent	BALAKRYL 0100 0,7KG	ks	6,55	20	131	157,2
148	Multifunkčný nôž s vymeniteľnými čepeľami 18mm	NOZ MULTIFUNKCNY 18MM	ks	2,83	20	56,6	67,92
149	Farba vodou riediteľná na kov a drevo, matná, Slovakryl 0,75KG MAT alebo ekvivalent	SLOVAKRYL 0100 0,75KG	ks	5,45	20	109	130,8

150	Farba na kov a drevo na báze alkydových živíc 0,75L Alkyton alebo ekvivalent	ALKYT.HL.RAL 6005 0,75L	ks	12,88	20	257,6	309,12
151	Farba syntetická na kov S 2013 0,6L	S 2013 U 0,6L	ks	6,00	20	120	144
152	Vrchná syntetická farba, náter. S 2013 4,5L	S 2013 U 4,5L (okrem odtieňov 7550, 8300)	ks	36,10	20	722	866,4
153	Interiérová farba - omietky a sadrokartónové priečky HETMAL4KG/KLASIK 4KG alebo ekvivalent	HETMAL PLUS 4KG/KLASIK 0100 BIELA 4KG	ks	6,30	20	126	151,2
154	Latexová farba univerzálna LATEX 5KG PAM alebo ekvivalent	LATEX 5KG PAM	ks	9,53	20	190,6	228,72
155	Akrylová farba interiérová HETCOLOR 1KG alebo ekvivalent	HETCOLOR 1KG	ks	5,19	20	103,8	124,56
156	Tekutá tónovacia farba 500G	TEKUTA ZLTA 500G	ks	1,98	10	19,8	23,76
157	Interiérová farba biela PRAKTIK 15+3KG alebo ekvivalent	PRAKTIK 18KG BIELY	ks	12,90	100	1290	1548
158	Základová syntetická antikorózna farba S 2000 0,6L	S 2000 U 0,6L	ks	5,20	10	52	62,4
159	Farba exteriér na asfalt S2822 0,75L	S 2822 0,75L	ks	7,56	10	75,6	90,72
160	Fasádna akrylátová farba PRIMALEX MALVENA/ PX PROCOLOR 5L alebo ekvivalent	PRIMALEX MALVENA 5L/PX PROCOLOR 5L	ks	34,21	10	342,1	410,52
161	Lak asfaltový čierny A1010 1kg	LAK ASFALTOVÝ A1010 CIERNY 1KG	ks	7,10	10	71	85,2
162	Lak bezfarebný syntetický na transparentnú úpravu EXLAK 0,75L alebo ekvivalent	EXLAK LESK 0,7L	ks	7,07	10	70,7	84,84
163	Podlahový lak- matný ALIPARKET 0,6L alebo ekvivalent	ALIPARKET MAT 0,6L	ks	8,75	10	87,5	105
164	Podlahový lak- lesklý ALIPARKET 0,6L alebo ekvivalent	ALIPARKET LESK 0,6L	ks	8,47	10	84,7	101,64
165	Lak na kameň bezfarebný GRANIT 0000 0,75L LESK alebo ekvivalent	LAK GRANIT 0000 0,75L LESK	ks	7,05	10	70,5	84,6
166	Lak na kameň bezfarebný GRANIT 0000 2,5L LESK alebo ekvivalent	LAK GRANIT 0000 2,5L LESK	ks	21,85	10	218,5	262,2

167	Vodouriediteľná lazúra na drevo PAM LAZEX 3L alebo ekvivalent	PAM LAZEX TRANSP. 3L, TEAK, PINIA, PALISANDER, BREZA	ks	27,80	10	278	333,6
168	Transparentný lak na betón a kameň lesklý GEOLAK 0,7L alebo ekvivalent	GEOLAK LESK 0,7L	ks	6,14	10	61,4	73,68
169	Spray Decopaint 400ml alebo ekvivalent	SPRAY DECOPAINT 400ML	ks	3,83	10	38,3	45,96
170	Spray značkovací Oranžový 500ml	SPRAY ZNAC.ORANZ 500ML	ks	4,43	10	44,3	53,16
171	Sprej ľadové kvety 200ml alebo ekvivalent	SPRAY LADOVE KVETY 200ML	ks	2,83	10	28,3	33,96
172	Farba v spreji na kov, farba podľa výberu 500ml	SPRAY RAL 9005 400ML+25%	ks	4,56	10	45,6	54,72
173	Značkovací sprej zelený 500ml	SPRAY ZNAC. ZELENY 500ML	ks	4,43	10	44,3	53,16
174	Značkovací sprej žltý 500ml	SPRAY ZNAC. ZLTY 500ML	ks	4,43	10	44,3	53,16
175	Značkovací sprej červený 500ml	SPRAY ZNAC.CERVENY 500ML	ks	4,84	10	48,4	58,08
176	Značkovací sprej oranžový 500ml	SPRAY ZNAC.ORANZ 500ML	ks	4,43	10	44,3	53,16
177	Univerzálne mazivo WD40 100ml elbo ekvivalent	SPRAY WD 100ML	ks	2,16	10	21,6	25,92
178	Vápno hasené na maľovanie a bielenie 12+3KG	VAPNO NA BIELENIE 12+3KG	ks	8,70	10	87	104,4
179	Vápno hasené na maľovanie a bielenie 6kg	VAPNO HASENE 6KG	ks	5,14	10	51,4	61,68
180	Vápenný hydrát hasený 25 kg	VAPNO HYDRAT 25KG	ks	4,50	10	45	54
181	Vodou riediteľná izolačná náterová hmota ETERNAL rop-izol 10kg alebo ekvivalent	ETERNAL ROP-IZOL 10KG	ks	80,42	10	804,2	965,04
182	S-6005 Riedidlo 0,4L	S 6005 0,4 L/370G	ks	1,03	10	10,3	12,36
183	S-6005 Riedidlo 0,8L	S 6005 0,8L/740G	ks	1,75	10	17,5	21
184	S-6005 Riedidlo 4,5L	S 6005 4,5L	ks	9,38	10	93,8	112,56
185	U-6051 Riedidlo do polyuretánových náterových látok 0,8L	U 6051 0,8L	ks	3,05	10	30,5	36,6
186	U-6051 Riedidlo do polyuretánových náterových látok 4,5L	U 6051 4,5L	ks	15,44	10	154,4	185,28
187	U-6051 Riedidlo do polyuretánových náterových látok 10L	U 6051 10 L	ks	31,15	10	311,5	373,8
188	Riedidlo S6006 0,8L	S 6006 0,8L	ks	1,63	10	16,3	19,56
189	Riedidlo C6000 0,8L	C 6000 0,8L	ks	2,77	10	27,7	33,24

190	Impregnant moridlo na drevo 500ml	PAM MOR.DUB.SV.500ML	ks	3,65	10	36,5	43,8
191	Sádra modelárska biela 1kg	SADRA MOD.1KG	ks	0,49	10	4,9	5,88
192	Sádra plastická gips 1kg	SADRA PLASTICKA 1KG	ks	1,58	10	15,8	18,96
193	Chemolak S6006 10L alebo ekvivalent	S 6006 10L	ks	16,04	10	160,4	192,48
194	Fermež lanová 9kg	FERMEZ LANOVA 9KG	ks	43,75	10	437,5	525
195	Luxol 2,5L alebo ekvivalent	LUXOL 0022 2,5L	ks	16,94	10	169,4	203,28
196	Maliarsky valček lakovací MOLIT 10CM NAH SCH SUPER JEMNY alebo ekvivalent	VALCEK MOLIT 11CM/10CM SCH.	ks	0,50	5	2,5	3
197	Univerzálne mazivo WD40 240ml elbo ekvivalent	SPRAY WD 240ML	ks	2,65	5	13,25	15,9
198	Impregnácia na drevo Krovsan 1L alebo ekvivalent	KROVSAN PROFIL+ BEZF. 1L	ks	6,60	5	33	39,6
199	Vodouriediteľná lazúra na drevo Pam Lazex 3L	PAM LAZEX ORECH REGIA 3L, DUB SV., DUB TM., CERESNA, GASTAN, JASEN STRIEB., EBEN MAK.	ks	30,68	5	153,4	184,08
200	Farba na beton vodou riediteľná 0,8kg	STAVAKRYL SIVY 0,8KG	ks	5,44	5	27,2	32,64
201	Tabuľová farba 0,8kg	DISPAM 199 0,8KG	ks	5,88	5	29,4	35,28
202	Farba exteriér na asfalt S2822 5kg	S 2822 0100 5KG	ks	33,90	5	169,5	203,4
203	Farba na radiator vodou riediteľná biela 0,75kg matná	SLOVAKRYL RAD.0100 0,75KG	ks	7,92	5	39,6	47,52
204	Polyuretánová farba 4L základná U2061	U 2061 0100 4L	ks	51,94	5	259,7	311,64
205	Polyuretánová farba 4L vrchná U2081	U 2081 1000 4L	ks	43,35	5	216,75	260,1
206	Spray na báze NC matný 400ML Montana	SPRAY MONT.9001 400ML	ks	4,38	5	21,9	26,28
207	Maliarska špachtľa s drevenou rúčkou 50mm	SPACHTLA DREVENA 50MM YORK	ks	1,73	5	8,65	10,38
208	Hladítko nerezové zubové rozmer 280x130mm	HLADITKO NEREZ ZUB 12 280x130mm	ks	3,35	5	16,75	20,1
209	Hladítko molitan jemny 250x130 mm	HLADITKO MOLITAN JEMNY	ks	3,18	5	15,9	19,08
210	Hladítko plst 250x130	HLADITKO PLST 250X130 BIELA	ks	3,70	5	18,5	22,2
211	Farba na beton syntetická 0,75L Chemolak	BETONA 1038 0,75L	ks	8,81	5	44,05	52,86
212	Alkydureťaná syntetická farba matná 0,75L	FERROCOLOR 1000 0,75L	ks	9,92	10	99,2	119,04
213	Farba na kov a drevo vodouriediteľná pololeská 0,7L	MALEBNA ANTRACITOVA/0182 0,7L	ks	7,72	10	77,2	92,64

214	Nôž nahradné čepielky 10ks 18mm	NOZ NAH.10ks 18mm	ks	0,59	10	5,9	7,08
215	Plachta s okami 8x12m	PLACHTA S OKAMI 8X12M	ks	29,12	10	291,2	349,44
216	pigment na tonovanie farby 1ml	D.TINTER 1/PX PG UWW/PIGMENT LBX 1ML Cl.	ks	0,03	10	0,3	0,36
217	Sadra štukáterska sivá 1kg	SADRA STUKATER.1KG	ks	0,49	10	4,9	5,88
218	Farba na radiator vodouriediteľná 0,7kg lesklá	RADET 1000 0,7KG	ks	9,60	10	96	115,2
219	Odstraňovač starých náterov 0,6kg	ODSTR.STAR.NATEROV 0,6KG	ks	7,82	10	78,2	93,84
220	Tmel šľahaný 500ml	TMEL SLAHANY 500ML HET	ks	2,89	10	28,9	34,68
221	Riedidlo S 6006 3,4L	S 6006 3,4L	ks	6,29	10	62,9	75,48
222	Riedidlo C 6000 3,4L	C 6000 3,4L	ks	10,16	10	101,6	121,92
223	Rukavice nylon	RUKAVICE NYLON XL/10	ks	1,00	10	10	12
224	Lazúra na drevo - Drevolux decor 0,75 l	DREVOLUX DECOR DUB 0,7L	ks	5,55	10	55,5	66,6
225	Lodný lak 2,5L	LX LODNY LAK bezf.2,5L	ks	23,40	10	234	280,8
226	Roundup 1L biocidny prípravok	ROUNDUP 1L	ks	15,66	10	156,6	187,92
227	Farba protiplesňová 7,5kg Primalex Mykostop	PRIMALEX MYKOSTOP 7,5 KG	ks	24,84	10	248,4	298,08
228	Umyvateľná farba 10L biela Dulux super matt	DULUX SUPER MATT 10L	ks	37,00	10	370	444
229	Valceková suprava molitanova 11cm 3ks	VALCEK MOLIT 10CM SADA C.E.	ks	1,79	10	17,9	21,48
230	Farba interierová 8kg rôzne odtiene	KLASIK 0217 BEZOVA 7+1KG	ks	12,13	10	121,3	145,56
231	Farba vodou riediteľná na kov a drevo, matná, Balakryl 2,5KG MAT alebo ekvivalent	BALAKRYL 0100 2,5KG	ks	21,66	10	216,6	259,92
232	rukavice dingo	RUKAVICE STIEPENKA SEDA DINGO	ks	1,57	10	15,7	18,84
233	Alkyton biely 0,75 l - alebo ekvivalent	ALKYT.HL.RAL 9010 BIELA 750ML	ks	12,88	10	128,8	154,56
234	Alkyton medený kladivkový 0,75 l alebo ekvivalent	ALKYT.KL.MEDENA 750ML	ks	13,00	10	130	156
235	Alkyton zelený kladivkový 0,75 l	ALKYT.KL.ZELENA TM.750ML	ks	13,00	10	130	156
236	Impregnácia dreva 1 kg/ 1 l	BOCHEMIT 1KG BEZF.OPTIMAL	ks	11,52	10	115,2	138,24
237	Silikón biely tmel 280 ml	TMEL CER.CS8 SILIK.UNI.BIELY 280ML/TMEL CER.CS9 SANIT.BIELY 280ML	ks	4,36	30	130,8	156,96
238	Silikón transparentný 280 ml	TMEL CER.CS8 SILIK.TRAN.280 ml UNI/TMEL CERES.CS9 SANIT.TRANSP. 280ML	ks	4,36	150	654	784,8

239	Zimná prísada do betónu 5 l	ZIMNÁ PRISADA PRE BETONAZ 5L	ks	8,60	10	86	103,2
-----	-----------------------------	------------------------------	----	------	----	----	-------

Celková cena v Eur bez DPH

18173,06

Celková cena s DPH

21807,67

Za predávajúceho:

Ingrid Borisová - konateľka

Karin Valach - konateľka

Za kupujúceho:

prof. RNDr. Pavol Sovák, CSc. - rektor

V Košiciach dňa: 04.02.2022

